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JYVASKYLA M
Paikallismuseo vahvistaa paikallista identiteettiä ja tukee kunnan elinvoimaa 

Paikallismuseon merkitys paikkakunnalle on moninainen. Museoiden tärkein tehtävä on tallettaa 
yhteisönsä kulttuuriperintöä ja tarjota yhteisölle oikeus päästä omien juuriensa ja oman 
kulttuuriperintönsä äärelle. Näin museot vahvistavat yhteisön ja yksilön identiteettiä, sekä 
osallisuuden ja kuulumisen tunnetta. 

Rautalammin museo on Suomen paikallismuseoiden kentässä toiminut poikkeuksellisen 
onnistuneesti ja kustannustehokkaasti yhteisönsä liimana ja rautalampilaisuuden puolestapuhujana. 
Museon työ on vaikuttavaa, näkyvää ja tunnistettua laajalla alueella. Museon kouluille tuottama 
kulttuuriperintökasvatus on laadukasta ja tukee sekä opetussuunnitelmaa, että sitouttaa nuoria 
omaan kotikuntaansa. Museon yhteisöllisellä toiminnalla voidaan luoda sellaisia 
hyvinvointivaikutuksia, joita kunnan omalla perustoiminnalla ei ulotuta. Kunnan rahoitus kattaa vain 
murto-osan museon kuluista, mutta kunnan saamat hyödyt sekä sisällöllisesti, että taloudellisesti 
ovat huomattavasti suuremmat. 

Museot tuottavat kulttuuriperintötyön, hyvinvointityön ja identiteettityön lisäksi myös tuloja. 
Rautalammin kokoisessa kunnassa, jossa matkailupalveluita on vähän, museolla on suuri 
aluetaloudellinen vaikutus. Jokainen museovieras, joka alueelle tulee, tuo mukanaan elinvoimaa koko 
kunnalle. Tutkimusten mukaan jokainen museokävijä tuo alueelle rahaa useita kymmeniä euroja. 

Rautalammin museon viime vuoden lähes 5500 kävijän tuoma raha alueelle on lähes 200 000 euroa. 
Tämä raha ei suinkaan tule yksin museolle, vaan sitä ympäröiville yrityksille, majoitusliikkeille, 
ravintoloille, kaupoille. Museon aluetaloudellinen vaikuttavuus siis ylittää reippaasti kunnan museoon 
panostaman summan. Museon toiminta tukee siis alueen yrityksiä, yhteisöjä ja kuntalaisia 
moninkertaisesti panostuksen verran. Museoiden ylläpitäminen on investointi, joka kannatta kaikkia 
alueen toimijoita! 
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